РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НАРЬЯН-МАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
г.Нарьян-Мар
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июня 2019 года								№ 1/10
О форме удостоверения зарегистрированного кандидата
в депутаты Совета городского округа «Город Нарьян-Мар»
четвёртого созыва
В соответствии с подпунктом 14 пункта 3 статьи 11 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», на основании решения Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» от 13 июня 2019 года №632-р «О назначении выборов депутатов Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» четвёртого созыва», постановления Избирательной комиссии Ненецкого автономного округа от 15.06.2019 года №102/440-7, в целях организации работы территориальной избирательной комиссии Нарьян-Марского городского округа, Территориальная избирательная комиссия Нарьян-Марского городского округа ПОСТАНОВИЛА:
1. Утвердить форму удостоверения зарегистрированного кандидата на должность депутата Совет городского округа «Город Нарьян-Мар» четвёртого созыва (Приложение № 1).
2. Секретарю Территориальной избирательной комиссии Нарьян-Марского городского округа Буковой А.В. обеспечить изготовление бланков удостоверения кандидатов в депутаты Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» четвёртого созыва в необходимом количестве.
3. Направить настоящее постановление в Совет городского округа «Город Нарьян-Мар» для размещения на официальном сайте.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Нарьян-Марского городского округа Тюкачеву О.В.
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Нарьян-Марского городского округа

О.В. Тюкачева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Нарьян-Марского городского округа

А.В. Быкова

Приложение № 1
к постановлению №1/10 от 15.06.2019 года

Образец и описание удостоверения зарегистрированного
кандидата в депутаты Совета городского округа «Город Нарьян-Мар»
четвёртого созыва

	Выборы депутатов Совета городского округа «Город Нарьян-Мар»
08 сентября 2019 года
У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е   № __________
_______________________________________________

	___________________________________________________
(Ф.И.О. кандидата)

	Зарегистрирован(а) кандидатом в депутаты Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» по одномандатному избирательному округу № _________  ______________________________________,         выдвинут(а)
________________________________________________
________________________________________________

фото

	Председатель Территориальной избирательной комиссии Нарьян-Марского городского округа
	М.П.

	_____________  О.В.Тюкачева

	Действительно до 10 сентября 2019 года.
(действительно при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером 12х8 см. На лицевой стороне указывается фамилия, имя, отчество кандидата в депутаты Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» четвёртого созыва, избирательный округ, наименование избирательного объединения выдвинувшего кандидата (если кандидат выдвинут в порядке самовыдвижения, пишется «в порядке самовыдвижения»), ставятся фамилия, инициалы и подпись председателя Территориальной избирательной комиссии Нарьян-Марского городского округа.
Подпись председателя Территориальной избирательной комиссии Нарьян-Марского городского округа скрепляются печатью избирательной комиссии.
Удостоверение выдается соответственно на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Нарьян-Марского городского округа о регистрации кандидата в депутаты Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» четвёртого созыва.
Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.
Лицо, утратившее статус зарегистрированного кандидата, возвращает удостоверение по месту выдачи.